
 1400-1401اولنيمسال دندانپزشكي  دانشجويان رشته بيوشيمي درس برنامه  

 ساعت  مدرس  مبحث  تاريخ  روز 

  مظفريدكتر مقدمه اي بر بيوشيمي 20/6/1400 شنبه

 " pHآب و  21/6/1400 يک شنبه

 دكتر اسدي  آب والكتروليت ها 23/6/1400 سه شنبه

 " آب والكتروليت ها 27/6/1400 شنبه

 دكتر حق نظري ساختمان كربوهيدراتها 28/6/1400 يک شنبه

 " ساختمان كربوهيدراتها 30/6/1400 سه شنبه

 " ساختمان ليپيدها 3/7/1400 شنبه

 " ساختمان ليپيدها 4/7/1400 يک شنبه

 " ساختمان اسيدهاي آمينه 6/7/1400 سه شنبه

 " پروتئين  ها 10/7/1400 شنبه

 " پروتئين ها 11/7/1400 شنبه يک

  تعطيل  13/7/1400 شنبه  سه 

 دكتر مظفري  آنزيم ها 17/7/1400 شنبه

 " آنزيم ها 18/7/1400 شنبه يک

 اسديدكتر  ها ويتامين 20/7/1400 شنبهسه 

 " ها ويتامين 24/7/1400 شنبه

 اسديدكتر  بوهيدراتهامتابوليسم  كر 25/7/1400 يک شنبه

 " متابوليسم  كربوهيدراتها 27/7/1400 سه شنبه

 " بوهيدراتهابوليسم  كرمتا 1/8/1400 شنبه

  تعطيل  2/8/1400 يک شنبه

 " بوهيدراتهابوليسم  كرمتا 4/8/1400 سه شنبه

 دكتر شكيبا متابوليسم ليپيد ها 8/8/1400 شنبه

 " متابوليسم ليپيد ها 9/8/1400 يک شنبه

 " ابوليسم ليپيد هامت 11/8/1400 سه شنبه

 " متابوليسم ليپيد ها 15/8/1400 شنبه

  ميان ترم  16/8/1400 يک شنبه

 ويسي رايگاني دكتر  ساختار اسيدهاي نوكلئيک 18/8/1400 سه شنبه

 " بيوسنتز پروتئين 22/8/1400 شنبه

 " بيوسنتز پروتئين 23/8/1400 يک شنبه

 " ينبيوسنتز پروتئ 25/8/1400 سه شنبه

 " بيوسنتز پروتئين 29/8/1400 شنبه

 دكتر رحيمي ها هورمون 30/8/1400 يک شنبه

 " ها هورمون 2/9/1400 سه شنبه

 " ها هورمون 6/9/1400 شنبه

 " ها هورمون 7/9/1400 يک شنبه

 " ها هورمون 9/9/1400 سه شنبه

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   ميان ترم  13/9/1400 شنبه 

 ” غشاء و انتقالات 14/9/1400 يک  شنبه 

  دكتر حق نظري بيوسنتز هم و سيكل اوره 15/9/1400 سه شنبه 

  " --------------- 20/9/1400 شنبه 

  دكتر مظفري  متابوليسم اسيدهاي آمينه 23/9/1400 سه شنبه 

  " متابوليسم اسيدهاي امينه 27/9/1400 شنبه

  " تيدهامتابوليسم نوكلئو 30/9/1400 سه شنبه 

  اسديدكتر  فسفريلاسيون اكسيداتيو 7/10/1400 سه شنبه 

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 1400-1401اول نيمسال   داروسازی  دانشجويان رشتهبيوشيمي درس برنامه  

 ساعت  مدرس  مبحث  تاريخ  روز 

  مظفريدكتر  مقدمه اي بر بيوشيمي 23/6/1400 سه شنبه 

 " pHآب و  27/6/1400 شنبه 

 دكتر حق نظري كربوهيدراتها ارساخت 27/6/1400 شنبه

 " كربوهيدراتها ارساخت 30/6/1400 سه شنبه

 " ليپيدها ساختار 3/7/1400 شنبه

 " ليپيدها ساختار 3/7/1400 شنبه

 " اسيدهاي آمينه ختارسا 6/7/1400 سه شنبه

 " پروتئين  هار ساختا 10/7/1400 شنبه

 " پروتئين هاساختار  10/7/1400 شنبه

  -------------- 13/7/1400 سه شنبه

 دكتر مظفري  آنزيم ها 17/7/1400 شنبه  

 " آنزيم ها 17/7/1400 شنبه

  تعطيل  20/7/1400 سه شنبه

 اسديدكتر  ها ويتامين 24/7/1400 شنبه

 " ها ويتامين 24/7/1400 شنبه

 اسديدكتر  بوهيدراتهاكرمتابوليسم  27/7/1400 ه شنبهس

 " كربوهيدراتهامتابوليسم  1/8/1400 شنبه

 " بوهيدراتهاكرمتابوليسم  1/8/1400 شنبه

 " كربوهيدراتهامتابوليسم  4/8/1400 سه شنبه

 --- -------------- 8/8/1400 شنبه

 --- ميان ترم 8/8/1400 شنبه

 دكتر شكيبا متابوليسم ليپيدها 11/8/1400 سه شنبه

 " متابوليسم ليپيد ها 15/8/1400 شنبه

 " متابوليسم ليپيد ها 15/8/1400 شنبه

 " متابوليسم ليپيد ها 18/8/1400 سه شنبه

 ويسي رايگاني دكتر  ساختار اسيدهاي نوكلئيک 22/8/1400 شنبه

 " بيوسنتز پروتئين 22/8/1400 شنبه

 " بيوسنتز پروتئين 25/8/1400 سه شنبه

 " بيوسنتز پروتئين 29/8/1400 شنبه

 " بيوسنتز پروتئين 29/8/1400 شنبه

 دكتر رحيمي هورمون ها 2/9/1400 سه شنبه

  ----------- 6/9/1400 شنبه

 " ها هورمون 6/9/1400 شنبه

 دكتر شكيبا ها هورمون 9/9/1400 سه شنبه

 " ها هورمون 13/9/1400 شنبه

  " ها هورمون 13/9/1400 شنبه 

  دكتر حق نظري بيوسنتز هم و سيكل اوره 16/9/1400 سه شنبه 

   ------------------- 20/9/1400 شنبه 

  دكتر مظفري متابوليسم اسيد هاي آمينه 23/9/1400 سه شنبه 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

  " متابوليسم اسيد هاي آمينه 27/9/1400 شنبه 

 دكتر مظفري متابوليسم نوكلئوتيدها 30/9/1400 سه شنبه 

  دكتر اسدي فسفريلاسيون اكسيداتيو 4/10/1400 شنبه 

  دكتر رحيمي غشاء و انتقالات 7/10/1400 سه شنبه 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 1400-1401اول مسال ني ) ايراني ( دوم  ترم دانشجويان رشته  پزشكيپلين يديسرنامه  درس تئوری بيوشيمي ب

 ساعت  مدرس مبحث تاريخ روز

 دكتر اسد ويسي رايگاني متابوليسم كربوهيدراتها 21/6/1400 يک شنبه 

23
/8

/
1400

ن ترم 
ن ميا

امتحا
 " متابوليسم كربوهيدراتها 28/6/1400 يک شنبه  

 " متابوليسم كربوهيدراتها 4/7/1400 يک شنبه 

 " كربوهيدراتها متابوليسم 11/7/1400 يک شنبه 

 دكتر ابراهيم شكيبا متابوليسم ليپيدها 18/7/1400 يک شنبه 

 " متابوليسم ليپيدها 25/7/1400 يک شنبه 

  تعطيل  2/8/1400 يک شنبه 

 " متابوليسم ليپيدها 9/8/1400 يک شنبه 

 دکتر حق نظری " چرخه اورهسنتز هم و  16/8/1400 يک شنبه 

 دكتر مظفري  متابوليسم اسيدهاي آمينه 23/8/1400 يک شنبه 

 " متابوليسم اسيدهاي آمينه 30/8/1400 يک شنبه 

 دكتر مظفري نوكلئوتيدهامتابوليسم  7/9/1400 يک شنبه 

 دكتر آل آقا  آنزيم شناسي باليني 14/9/1400 يک شنبه 

 " آنزيم شناسي باليني 21/9/1400 يک شنبه 

 دكتر رحيمي  فسفريلاسيون اكسيداتيو 28/9/1400 يک شنبه 

 " يكپارچگي مسيرهاي متابوليسمي 5/10/1400 يک شنبه 

 " يكپارچگي مسيرهاي متابوليسمي 12/10/1400 يک شنبه 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 1400-1401 نيمسال اول    بين المللايراني و دانشجويان (2بيوشيمي پزشكي )

 

 اعتس مدرس مبحث تاريخ روز

  دكتر مظفري   پاتوفيزيولوژي قلب  22/6/1400 دوشنبه 
 دكتر مظفري  پاتوفيزيولوژي قلب 29/6/1400 دوشنبه 

 دكتر مظفري  پاتوفيزيولوژي قلب 12/7/1400 دوشنبه 

 دكتر مظفري پاتوفيزيولوژي كبد 19/7/1400 دوشنبه 

 دكتر مظفري پاتوفيزيولوژي كبد 26/7/1400 دوشنبه 

 رحيميدكتر  هاهموگلوبيتوپاتي  3/8/1400 وشنبه د

 رحيميدكتر  هاهموگلوبيتوپاتي  10/8/1400 دوشنبه 

 رحيميدكتر  هاهموگلوبيتوپاتي  17/8/1400 دوشنبه 

 دکتر رضوانی  نخاعي  و روشهاي آزمايشگاهي  يآشنايي  با مفاهيم و تغييرات پاتوبيولوژيک مايع مغز 24/8/1400 دوشنبه 

 دکتر رضوانی آشنايي  با مفاهيم و تغييرات پاتوبيولوژيک مايع مفصلي  و روشهاي آزمايشگاهي 1/9/1400 دوشنبه 

آشنايي  با مفاهيم و تغييرات پاتوبيولوژيک مايعات سرولوژيكي  و روشهاي  8/9/1400 دوشنبه 

 آزمايشگاهي

 دکتر رضوانی

 دکتر رضوانی آشنايي  با مفاهيم ادرار و بيمايهاي كليه  15/9/1400 دوشنبه 

 دکتر رضوانی آشنايي  با ميكروسكوپي ادرار و سرولوژي ادرار 22/9/1400 دوشنبه 

 دکتر رضوانی آشنايي با نگهداري نمونه هاي ادرار و آزمايشات تخصصي  29/9/1400 دوشنبه 

 دکتر رضوانی  آمينوتيک با مايعآشنايي  6/10/1400 دوشنبه 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 1400-1401اولنيمسال   :ترم اول  پزشكي دانشجويان رشته :ملكول -بيوشيمي سلول  

                               

 روز

 ساعت مدرس مبحث تاريخ

 دكتر اسد ويسي رايگاني مقدمه اي بر بيوشيمي   شنبه 

 

 دكتر اسد ويسي رايگاني نهاو تامپو pHآب و      شنبه 

 دكتر حق نظري ساختار كربوهيدراتها  شنبه 

 " ساختار كربوهيدراتها  شنبه 

 دكتر اسدي ليپيد ها   شنبه 

 " ليپيد ها   شنبه 

 دكتر رحيمي و پپتيدها اسيد هاي آمينه   چهارشنبه 

 دكتر حق نظري ساختار پروتئين ها     شنبه 

 " ر   پروتئين ها  ساختا  شنبه 
  ميان ترم  چهارشنبه 

 دكتر مظفري آنزيم ها  شنبه 

 دكتر مظفري آنزيم ها  چهارشنبه 

 دكتر رحيمي  ويتامين ها  شنبه 

 دكتر رحيمي  ويتامين ها  شنبه 

 دكتر اسد ويسي رايگاني ساختاراسيدهاي نوكلئيک   شنبه 

 يسي رايگانيدكتر اسد و DNAهمانندسازي   شنبه 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1400-1401اولنيمسال پزشكي : هورمون شناسي ،  دانشجويان رشته

 

 ها، دانشجويان پزشكيبرنامه  درس بيوشيمي هورمون

 1401-1400نيمسال اول 

 تاريخ عنوان مدرس

 10/7/1400 گيرنده هاي هورمونها پروفسور زهره رحيمي

 17/7/1400 هيپوفيز-هورمونهاي هيپوتالاموس پروفسور زهره رحيمي

 24/7/1400 هورمونهاي تيروئيد و پاراتيروئيد پروفسور زهره رحيمي

 1/8/1400 هورمونهاي بخش قشري فوق كليه و جنسي پروفسور زهره رحيمي

 8/8/1400 هورمونهاي بخش مركزي فوق كليه پروفسور ابراهيم شكيبا

 15/8/1400 نهاي پانكراسهورمو پروفسور ابراهيم شكيبا

 -پروفسور زهره رحيمي

 پروفسور ابراهيم شكيبا

 22/8/1400 رفع اشكال

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Cellular and Molecular Biochemistry Course: MD students 

Fall 2021 
 Date Topic Lecturer  

Monday  2021/9/13 Water, pH, Weak Acids, Weak Bases and 

Buffers 

Dr.Mozafari  

Monday 2021/9/20 Water, pH, Weak Acids, Weak Bases and 

Buffers 

Dr.Mozafari 

Monday 2021/9/27 Amino acids and Peptides Prof. Rahimi 

Monday 2021/10/4 Proteins: Structure and Function Dr. Haghnazari 

Monday 2021/10/11 Proteins: Structure and Function  Dr. Haghnazari 

Monday 2021/10/18 Carbohydrates: Structure and  Function   Dr. Haghnazari 

Monday 2021/10/25 Carbohydrates: Structure and  Function   Dr. Haghnazari 

Monday 2021/11/1 Lipids Prof. Rahimi 

Monday 2021/11/8 Lipids Prof. Rahimi 

Monday 2021/11/15 Enzymes Dr.Mozafari 

Monday 2021/11/24 Enzymes Dr.Mozafari 

Monday 2021/12/6 Vitamins  Dr. Asadi 

Monday 2021/12/13 Vitamins  Dr. Asadi 

Monday 2021/12/20 Structure of Nucleic acids Dr. Vaisiraygani 

Monday 2021/12/27 DNA Replication and Repair Dr. Vaisiraygani 

 

 

 
Biochemistry Course: Dentistry students 

Fall 2021 

 
Clinical Biochemistry 

 Date Topic Lecturer 

Saturday 11/9/2021 Biochemistry & Medicine Dr. Mozafari 

Sunday 12/9/2021 Water, pH, Weak Acids, Weak Bases and Buffers Dr. Mozafari 

Tuesday 14/9/2021 Electrolytes Dr. Asadi 

Saturday 18/9/2021 Electrolytes Dr. Asadi 

Sunday 19/9/2021 Carbohydrates: Structure and  Function Dr. Haghnazari 

Tuesday 21/9/2021 Carbohydrates: Structure and  Function Dr. Haghnazari 

Saturday 25/9/2021 Lipids: Structure and  Function Dr. Haghnazari 

Sunday 26/9/2021 Lipids: Structure and  Function Dr. Haghnazari 

Tuesday 28/9/2021 Amino acids and Peptides Dr. Haghnazari 

Saturday 2/10/2021 Proteins: Structure and Function Dr. Haghnazari 

Sunday 3/10/2021 Proteins: Structure and Function Dr. Haghnazari 

Tuesday 5/10/2021 Holiday - 

Saturday 9/10/2021 Enzymes: Classification, Kinetics, 

and Control 

Dr. Mozafari 



Sunday 10/10/2021 Enzymes: Classification, Kinetics, 

and Control 

Dr. Mozafari 

Tuesday 12/10/2021 Vitamins Dr. Asadi 

Saturday 16/10/2021 Vitamins Dr. Asadi 

Sunday 17/10/2021 Carbohydrates metabolism Dr. Asadi 

Tuesday 19/10/2021 Carbohydrates metabolism Dr. Asadi 

Saturday 23/10/2021 Carbohydrates metabolism Dr. Asadi 

Sunday 24/10/2021 Holiday - 

Tuesday 26/10/2021 Carbohydrates metabolism Dr. Asadi 

Saturday 30/10/2021 Lipids metabolism Dr. Shakiba 

Sunday 31/10/2021 Lipids metabolism Dr. Shakiba 

Tuesday 2/11/2021 Lipids metabolism Dr. Shakiba 

Saturday 6/11/2021 Lipids metabolism Dr. Shakiba 

Sunday 7/11/2021 Midterm exam  

Tuesday 9/11/2021 Structure of Nucleic acids Dr. Vaisiraygani 

Saturday 13/11/2021 DNA Replication and Repair Dr. Vaisiraygani 

Sunday 14/11/2021 RNA Synthesis, Processing & Modification Dr. Vaisiraygani 

Tuesday 16/11/2021 Protein Synthesis & The Genetic Code Dr. Vaisiraygani 

Saturday 20/11/2021 Regulation of Gene Expression Dr. Vaisiraygani 

Sunday 21/11/2021 Receptors of Hormones Prof. Rahimi 

Tuesday 23/11/2021 Hypophysis and hypothalamus hormones Prof. Rahimi 

Saturday 27/11/2021 Thyroid and parathyroid hormones Prof. Rahimi 

Sunday 28/11/2021 Adrenal cortex and sex hormones Prof. Rahimi 

Tuesday 30/11/2021 Adrenal medulla and pancreas hormones Prof. Rahimi 

Saturday 4/12/2021 Midterm exam - 

Sunday 5/12/2021 Biological Membranes: Structure, Receptors, and 

Solute Transport 

 

Prof. Rahimi 

Tuesday 7/12/2021 Urea cycle and Heme Metabolism Dr. Haghnazari 

Saturday 11/12/2021 --------------- - 

Tuesday 14/12/2021 Amino Acid Metabolism Dr. Mozafari 

Saturday 18/12/2021 Amino Acid Metabolism Dr. Mozafari 

Tuesday 21/12/2021 Nucleotide Metabolism Dr. Mozafari 

Tuesday 28/12/2021 Bioenergetics 

and Oxidative Metabolism 

Dr. Asadi 

 


